
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 22:22

Licitação 0065/2019 - Em Andamento
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0065/2019 Situação: Em Andamento Processo / Ano: 11159/2019

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Secretaria: SETRANS -
SECRETARIA
DE
TRANSPORTE
E SERVIÇOS
URBANOS

Objeto: CONTRATA
CAO DE
EMPRESA
DE
ENGENHARI
A
OBJETIVAN
DO A
EXECUCAO
DE
SERVIÇOS
DE
DISPOSIÇÃ
O FINAL DE
RESIDUOS
SOLIDOS
URBANOS
NO
MUNICIPIO
DE
ARACRUZ.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: Comissão de Pregão Bairro: MOROBÁ

Cidade: ARACRUZ - ES CEP: 29.192-733

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 26/07/2019 às 00:00 Abertura da Proposta: 16/08/2019 às 13:00 Homologação: 19/08/2019 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

SERVIÇO 48 R$ 759.800,00 R$ 36.470.400,00

Participante Situação Classificação Valor Total

SA GESTAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI Vencedor - R$ 36.462.528,00

Acompanhamentos
Data Descrição

26/07/2019 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

22/02/2022 Edital Pregão Eletrônico nº 0065-2019.pdf


